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	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 12.10.2018   № 887-р


ПРЕДЕЛЬНЫЙ ОБЪЕМ СРЕДСТВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА 
НА СРОК, ПРЕВЫШАЮЩИЙ СРОК ДЕЙСТВИЯ УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, НА ВЫПОЛНЕНИЕ  РАБОТ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ  НА РЕКОНСТРУКЦИЮ КНС НА ПЕРЕСЕЧЕНИИ 

МОСКОВСКОГО ПРОСПЕКТА И БУЛЬВАРА ПОБЕДЫ

	Наименование

объекта
	Предельный объем средств на выполнение муниципального контракта    (тыс. руб.)
	Финансирование по годам (тыс. руб.)

	
	
	2018
	2019

	Разработка проектно-сметной документации на  реконструкцию КНС на пересечении Московского проспекта и бульвара Победы
 в том числе: 

- областной бюджет

- бюджет городского округа город Воронеж
	3 608,82
3 500,56
   108,26

	10,00
9,70
0,30
	3 598,82
3 490,86
   107,96


   Руководитель управления дорожного хозяйства                                                                                                О.В. Котов
